البرنامج التنموي لمحافظة ا لبلقاء ( 2016 -2018 )
احتياجات مديرية البيئة 
	الرقم 
	المشروع
	2016
	2017
	2018
	المجموع
	موقع المشروع
	مبررات المشروع

	1
	تأهيل مكب الحمرة 
	160000
	0
	0
	160000
	 السلط / الحمرة
	ـــ

	2
	انشاء الغابة البيئية
	60000
	0
	0
	60000
	محافظة البلقاء
	تخصيص قطعة ارض مناسبة من اراضي محافظة البلقاء 

	3
	الشارع البيئي
	30000
	0
	0
	30000
	من اشارة دبابنة الى مجمع النقابات 
	ـــ
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